
 

75.0200.48.2017 

 

 

Zarządzenie nr 52 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 25 kwietnia 2017 roku  

 

w sprawie: utworzenia na Wydziale Biologii i Nauk o Ziemi UJ oraz w Instytucie Nauk 

o Środowisku anglojęzycznych stacjonarnych studiów trzeciego stopnia 

w dziedzinie nauk biologicznych, w dyscyplinach biologia oraz ekologia, pod 

nazwą PhD programme in Biology  

 
 Na podstawie art. 195 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie studiów doktoranckich 

i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2016 r. poz. 558) i § 3 ust. 1 Regulaminu studiów 

doktoranckich, przyjętego uchwałą nr 46/IV/2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

29 kwietnia 2015 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Od roku akademickiego 2017/2018 tworzy się na Wydziale Biologii i Nauk o Ziemi UJ oraz 

w Instytucie Nauk o Środowisku anglojęzyczne stacjonarne studia trzeciego stopnia 

w dziedzinie nauk biologicznych, w dyscyplinach biologia oraz ekologia, pod nazwą PhD 

programme in Biology. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


